DATA: 12.07.2021
Shogéria “VESTRA SERVICE”
sh.p.k

NIPT: M13015203P
Vendim i Asamblese se

Shoqerise “VESTRA SERVICE” sh.p.k

Shogeria “VESTRA SERVICE” sh.p.k eshte e perbere nga ortaket:

Z. Andrea Fiaschi, shtetas italian, i lindur me 05.07.1958, ne Pontedera (PI), dhe banues ne Itali,

madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar me Karte Identiteti me Numer
Personal: CA15938BS, ortak i 50% te kuotave te shogerise, dhe

Z.. Antonio Mallozzi, shtetas italian, i lindur me 11.01.1968, ne Castelfranco di Sotto (PI), dhe

banues ne Itali, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar me Karte Identiteti
me Numer Personal: AU2922198, ortaku i 50% te kuotave te shogerise.

U mblodhen per te diskutuar me kete rend dite:

1. Ndryshimin e Administratorit te shogerise “VESTRA SERVICE” SH.P.K

Pasi u diskutuan plotesisht te gjitha pikat e rendit te dites, Asambleja e Pergjithshme e shogerise

VENDOSI:

1. Emerimin e administratorit te ri:

- Ishte administrator: Z. Arsen Bardhi, i lindur me 09.06.1984, ne Elbasan madhor e me zotesi te
plote juridike per te vepruar, identifikuar me karte identiteti me Numer Personal: 1406090911.

- Behet administrator: Z. Antonio Mallozzi, shtetas italian, i lindur me 11.01.1968, ne
Castelfranco di Sotto (PI), dhe banues ne Itali, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar,
identifikuar me Karte Identiteti me Numer Personal: AU2922198.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

ORTAKET E SHOQERISE
VESTRA SERVICE SHPK

Andrea Fiaschi

Antonio MW




